KFfizovy stul s pohonem, typ KN 1, 190 x 130

Kéd produktu:

EAN:

Celni tarif:
Hmotnost:
Dostupnost:
Zpusob prepravy:

kiizovy stll s automatickym polohovacim systémem; pfesna vietena s kuli¢kovymi loZisky a rybinovymi drazkami Turcite;

18-KN-1
4049794068748
8466 3000
39,00 kg

na dotaz
spedice

k dispozici je fada rGznych typ motoru

Typ X-pojezd mm
KN1 190
KN2 240
KN3 350
KN4 470
KN5 470
KN6 700
Parametry

Dilec max. kg

Y-pojezd mm

130
160
160
240
300
400

Presnost mm

+0,01
+0,01
+0,01
+0,01
= 0,01
+0,01

105
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kg

Max.dilec kg

105
270
270
290
320
900

39

Typ

Cena na dotaz

Max. prac.tlak kg

700
900
980
1200
1200
1350

KN-1

39
46
56
86
122
290
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